
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n.974   del 15/10/2018
                                                               Registro  Settore  n.  244  del 10/10/2018  

OGGETTO: Liquidazione compenso commissione giudicatrice 

                                       
      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                         
                         IL  RESPONSABILE   DEL 

SETTORE



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:
- con  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  17/04/2018,  immediatamente 

eseguibile per legge,  si approvava il Bilancio di previsione 2018/2020;
- con  Delibera  di  G.C.  n.  78/2018  si  procedeva  all’approvazione  dei  PEG 

2018/2020; 
- con determina II Settore n. 235/2018 si procedeva ad assumere impegno di spesa 

per il pagamento del Dott. Vittorio Ferrante  e del Ten. Col. Dott. Vincenzo Tarallo 
quali  componenti  della  commissione  esaminatrice  del  concorso  pubblico  per 
l’assunzione di n. 10 vigili urbani part time al 50% cat. C1 ; 

Viste le richieste di liquidazione del compenso:
  Dott. Vittorio Ferrante, nato a Napoli il 09/09/1953, C.F. FRRVTR53P09F839W , 

residente  in  Frattamaggiore,  alla  Via  Vittoria,68,  per   €  1.250,00  pec.  del 
26/09/2018;

 Ten.Col.Dott.  Vincenzo  Tarallo,  nato  a  Napoli  il  05/02/1957  C.F. 
TRLVCN57B05F839Z residente in Giugliano in Campania  alla Via Sparilli, 144 per 
€ 1.250,00 pec del 25/09/2018;

Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di liquidare la somma complessiva di € 2.500,00 al Dott Vittorio Ferrante  e al Ten.  

Col. Dott. Vincenzo Tarallo   quali componenti della commissione esaminatrice in 
premessa;

- di emettere mandato di pagamento in favore  del  Dott. Vittorio Ferrante, nato a 
Napoli il 09/09/1953, C.F. FRRVTR53P09F839W , residente in Frattamaggiore, alla 
Via  Vittoria,68  per  l’importo   di  €  937,12  al  netto  delle  ritenute  per  Irpef  e 
Addizionale  Regionale  con  accredito  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN 
ITxxxxxxxxxxxx;

- di emettere mandato di pagamento in favore  del  Ten.Col.Dott. Vincenzo Tarallo, 
nato a Napoli  il  05/02/1957 C.F.  TRLVCN57B05F839Z residente in Giugliano in 
Campania  alla Via Sparilli, 144 per  l’importo  di € 937,12 al netto delle ritenute per 
Irpef e Addizionale Regionale con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN 
ITxxxxxxxxxxx;

- di versare l’importo complessivo di 212,50 per Irap;
- dare atto che la somma complessiva pari a € 2.500,00  risulta già impegnata al  

cap. 28/0  esercizio finanziario  2018 impegno n. 705;
             

                                                                                    Il Responsabile  II Settore
                                                                                              I.D. Angelo Buonincontri

             


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	determina


